
SMLOUVA O DÍLO

Číslo 2800 24 0289

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami

(dále jen „Smlouva“):

1. Objednatel:
Název: statutární město Zlín
Sídlo: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Jeho jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Eva Ryndová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče
Odpovědný útvar: Odbor kultury a památkové péče MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3048982/0800

2. Zhotovitel:
Název: MarketSoul s. r. o.
Sídlo: nám T. G. Masaryka 1280, Zlín 760 01
Jeho jménem jedná: Pavel Urban
Zástupce pro technické záležitosti: Stanislav Horák
IČO: 04714121
DIČ: CZ04714121
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5318154379/0800
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91516.

(dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je právnickou osobou založenou podle českého právního řádu, která se zabývá
zejména poskytováním on-line marketingových služeb, tvorbou webových stránek, webových
aplikací, mobilních aplikací a prodejem on-line mediálního prostoru.

2. Objednatel v souvislosti s realizací a výsledkem výběrového řízení zakázky malého rozsahu na
„Vytvoření webových stránek pro Památník Tomáše Bati“ oslovil objednatel zhotovitele s
objednávkou na provedení díla dle této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a dodat objednateli řádně a včas
zhotovené dílo dle této smlouvy. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele
uhradit zhotoviteli cenu díla tak, jak je stanovena níže v této smlouvě.



   
2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí vytvoření webu objednatele, včetně předání 

zdrojového kódu zhotovené webové stránky. Dílo a jeho rozsah jsou specifikovány v nabídce 
na provedení díla, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy 
/dále jen „dílo“/. 

 
III. 

Cena díla 
 

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu díla, 
kterou smluvní strany na základě nabídky podané ve výběrovém řízení stanovily: 
v částce ve výši 159 800,- Kč /slovy: jedno sto padesát devět tisíc osm set korun českých bez 
DPH; cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku II. je stanovena dohodou smluvních stran 
jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování. 

2. Cena díla je splatná tímto způsobem:  
1. část 30 % po předání přípravné fáze 
2. část 30 % po předání grafické fáze 
3. část 40 % po spuštění webových stránek objednatele na základě protokolu o řádném 
předání a převzetí celého díla. 

3. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu díla dle předchozího odstavce či kteroukoli její část 
fakturou – dílčím daňovým dokladem se splatností do 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů je protokol o předání části díla 
podepsaný zástupcem objednatele. Den podpisu předávacího protokolu je zároveň dnem 
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“. 

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty. K výše uvedeným cenám 
bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty v částce ve výši stanovené právním předpisem 
platným a účinným ke dni uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.  

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s elektronickou fakturací. Fakturační e-mail objednatele: 
magdalenahladka@zlin.eu a v kopii pamatnikbata@zlin.eu.  

6. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele. 

7. Objednatel bere na vědomí, že dílo /byť předané/ zůstává ve vlastnictví zhotovitele, a to až do 
úplného uhrazení ceny díla. Do doby uhrazení ceny díla uděluje Objednatel výhradní souhlas 
s jeho užitím. Na výzvu zhotovitele je objednatel povinen okamžitě přestat s užíváním díla v 
případě, že se ocitne v prodlení s úhradou jakékoli sjednané ceny díla po dobu delší než 14 
dní, i poté, (i) co jej zhotovitel na prodlení upozornil se stanovením dodatečné přiměřené lhůty 
k úhradě, (ii) co marně uplynula takto stanovená lhůta a (iii) prodlení na straně objednatele 
stále trvá. Zhotovitel je oprávněn v takovém případě a pouze v takovém případě technicky 
zamezit dalšímu užívání díla objednatelem, a to až do plné úhrady dlužné částky. Objednatel 
v takovém případě a pouze v takovém případě nemá nárok na náhradu škody způsobené 
nemožností užívat dílo.  

8. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

IV. 
Dodání díla  

 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat je objednateli nejpozději do 1. 8. 2024 a 

objednatel se zavazuje dílo v této lhůtě převzít. O předání a převzetí díla (či jeho části) bude 
vždy sepsán předávací protokol. 

2. Dílo se považuje za dokončené a předané jsou-li splněna akceptační kritéria stanovená v 



nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a je-li objednateli předvedena jeho způsobilost
sloužit sjednanému účelu, tj. funkčnost. Objednatel může při předvedení funkčnosti díla
převzít dílo buď s výhradami, nebo bez výhrad. Termín a místo předvedení funkčnosti díla
budou stanoveny zhotovitelem. Den úspěšného předvedení funkčnosti díla objednateli se
považuje za den předání díla objednateli. Pokud se objednatel nedostaví k předvedení
funkčnosti díla, ke kterému byl přizván, platí, že dílo bylo tímto dnem předáno objednateli a
objednatel jej převzal bez výhrad.

3. Je-li dílo převzato s výhradami, je zhotovitel povinen nejpozději do 10 dnů ode dne předání
díla veškeré vytýkané nedostatky odstranit, je-li to technicky možné. V případě, že se smluvní
strany při prvním předání díla písemně dohodnou na novém předvedení upraveného díla, je
zhotovitel povinen pozvat objednatele na předvedení upraveného díla, a to nejpozději do 3
dnů ode dne uplynutí lhůty pro sjednání nápravy dle tohoto odstavce, přičemž předvedení se
musí uskutečnit nejpozději do 10 dnů ode dne odeslání pozvánky. V případě, že se objednatel
na předvedení upraveného díla nedostaví, považuje se upravené dílo za převzaté bez výhrad.

4. V případě, že budou k dílu sjednány vícepráce, je zhotovitel oprávněn přiměřeně prodloužit
termín k dokončení a předání díla objednateli. Na tuto skutečnost musí objednatele při
sjednávání víceprací upozornit. Zhotovitel je dále oprávněn přiměřeně prodloužit termín
dodání díla v případě, že vzájemná jednání o případných vícepracích budou trvat déle než 7
dnů, a to za předpokladu, že nelze pokračovat v pracích na díle, aniž by bylo učiněno
rozhodnutí o těchto navržených vícepracích.

5. Zhotovitel je dále oprávněn přiměřeně prodloužit termín k dodání díla v případě, kdy
objednatel neposkytuje potřebnou součinnost k provedení díla popsanou zejména v článku V.
této smlouvy.

6. Zhotovitel není vázán termínem dodání díla v případě zásahu vyšší moci. Za vyšší moc se
považují veškeré okolnosti nezávislé na vůli zhotovitele, které jsou neodstranitelné a
nepředvídatelné, zejména přírodní katastrofy či závažné překážky na straně zaměstnanců
zhotovitele jakými jsou například závažné epidemie či pandemie apod. Pro vyloučení
pochybností strany sjednávají, že prosté výpadky na straně zaměstnanců zhotovitele, jakými
jsou pracovní neschopnosti a jiné individuální překážky v práci, fluktuace zaměstnanců či
obtíže zhotovitele s náborem nových zaměstnanců se nepovažují za vyšší moc.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro provedení díla.
Objednatel je zejména povinen předat zhotoviteli grafické a textové podklady, které mají být
na díle použity a dále umožnit zhotoviteli přístup k doméně a webhostingu, a to vše nejpozději
do 7 dní od uzavření této smlouvy v souladu s přílohou č. 1.

2. Objednatel určil kontaktní osobu, která je povinna se zhotovitelem po dobu provádění díla
komunikovat, odpovídat na jeho dotazy týkající se provedení díla:

3. V případě, že je objednatel požádán zhotovitelem o osobní schůzku za účelem konzultace
dalších prací na díle, je povinen se této schůzky zúčastnit, přičemž termín schůzky musí být
stanoven tak, aby se mohla uskutečnit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne žádosti
zhotovitele.

4. Objednatel není oprávněn mimo schválený rámec běžné správy a ovládání webu k jakýmkoli
zásahům do zdrojového kódu díla či do díla samotného bez souhlasu zhotovitele. V případě
zásahu do zdrojového kódu díla v rozporu s tímto ustanovením bez souhlasu zhotovitele, je
zhotovitel oprávněn okamžitě ukončit poskytování technické podpory.



   
5. Zhotovitel je oprávněn uvádět objednatele jako svého referenčního zákazníka, a to včetně 

odkazu na provedené dílo při zachování důvěrnosti informací, které objednatel označí jako 
„důvěrné“ nebo „obchodní tajemství“.  

6. Zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za faktickou a právní bezvadnost obsahu, kterým 
objednatel hodlá dílo naplnit. Je odpovědností objednatele vždy před naplněním díla 
zkontrolovat bezvadnost obsahu a jeho soulad s právními předpisy. Provozovatelem webu je 
od chvíle jeho publikace a zpřístupnění veřejnosti objednatel.   

 
VI. 

Licence 
 

1. Dílo dle této smlouvy je považováno za dílo dle § 61 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tímto uděluje objednateli výhradní územně 
neomezenou licenci k užití díla, a to na dobu trvání majetkových práv k dílu včetně jeho dalších 
úprav provedených zhotovitelem, nebo objednatelem v souladu s touto smlouvou. 
Objednatel je oprávněn dílo neomezeně užívat, a to v souladu s účelem, k němuž je dílo 
určeno, jakož i k jiným obdobným účelům. Objednatel je v rámci licence oprávněn i mimo 
schválený rámec běžné správy a ovládání webu do díla zasahovat a měnit ho a doplňovat, 
včetně budoucích zásahů do zdrojového kódu díla, nicméně může v souladu s touto smlouvou 
pozbýt práva na technickou podporu zhotovitele. Objednatel je oprávněn bez souhlasu 
zhotovitele za podmínky, že účelem je plnění závazku veřejné služby objednatele nebo s ním 
propojených osob, udělit pod-licenci k dílu třetí straně, a to zejména v případě rozšíření aktivit 
objednatele na jiný subjekt, jeho transformace, založení dceřiného subjektu apod. Cena 
licence i podlicence dle tohoto ustanovení je zahrnuta v ceně díla.  

 
VII. 

Mlčenlivost 
 

1. Smluvní strany jsou, není-li výslovně sjednáno jinak, povinny zachovávat mlčenlivost všech 
skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Smluvní stany jsou 
zejména povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o obchodním tajemství druhé 
smluvní strany v případě, že se jej v souvislosti s plněním dle této smlouvy dozví.  

2. Povinnost mlčenlivosti se nedotýká komunikace smluvní strany s vlastními zaměstnanci a 
spolupracujícími osobami, které jsou smluvně vázány mlčenlivostí, a to v rozsahu nezbytném 
pro plnění dle této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se dále nevztahuje na informace a 
materiály, které jsou veřejně dostupné, nikoliv porušením povinnosti smluvní strany.  

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou, a to 
po dobu dalších deseti let. 

4. Porušení povinnosti mlčenlivosti je považováno za závažné porušení ustanovení této smlouvy. 
5. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti odpovídá strana, která povinnost porušila, druhé 

smluvní straně za veškerou škodu, která jí nebo obchodním partnerům v souvislosti s 
porušením povinnosti mlčenlivosti vznikla, a to v celém jejím rozsahu. 

 
VIII 

Technická podpora  
 

1. Zhotovitel se zavazuje v době od předání díla objednateli po dobu 14 dní poskytovat 
objednateli technickou podporu díla. Technická podpora bude poskytována vždy v pracovních 
dnech od 9.00 do 18.00 hodin. Tato podpora je již zohledněna v ceně díla dle čl. III odst. 2 této 
smlouvy a řídí se cenou uvedenou v Příloze 1 této smlouvy. Technická podpora spočívá 
zejména v poskytování technických informací a řešení závad a realizace standardních úprav. 



   
2. Zhotovitel je oprávněn odmítnout poskytnutí podpory v případě, že dojde ze strany 

objednatele k neoprávněnému zásahu do zdrojového kódu díla.  
3. Servis k následné údržbě webových stránek bude sjednán na základě samostatného smluvního 

vztahu. 
 

IX. 
Ukončení smluvního vztahu 

 
1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy nebude cena díla či jakákoli 

její část řádně a včas zaplacena, při naplnění podmínek prodlení pospaných v čl. III odst. 7 této 
smlouvy. V takovém případě zhotoviteli náleží cena již provedených prací na díle. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy dílo není zhotovitelem 
předáno řádně a včas. To neplatí, pokud byl zhotovitel v souladu s touto smlouvou oprávněn 
k přiměřenému prodloužení lhůty pro dokončení a předání díla a dílo v tomto dodatečném 
termínu dokončí a předá. Zhotoviteli v případě platného a účinného odstoupení nenáleží cena 
již provedených prací na díle. 

3. Smluvní strany mohou ukončit spolupráci založenou dle této smlouvy písemnou dohodou. V 
písemné dohodě musí určit výši a splatnost ceny již provedených prací na díle. Ukončení 
spolupráce bude v takovém případě účinné až uhrazením ceny již provedených prací na díle. 

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy.  
5. Odstoupení od této smlouvy je účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. Oznámení o odstoupení se považuje za doručené uplynutím 7 dnů ode dne, 
kdy bude oznámení předáno odstupující stranou držiteli poštovní licence k doručení druhé 
smluvní straně. 

6. Objednatel může smlouvu vypovědět kdykoliv po řádném předání díla s výpovědní lhůtou tří 
měsíců od doručení výpovědi druhé straně. Oznámení o výpovědi se považuje za doručené 
uplynutím 7 dnů ode dne, kdy bude oznámení předáno objednatelem držiteli poštovní licence 
k doručení zhotoviteli. Výpovědí se ukončuje vzájemný závazek poskytování technické 
podpory. 

 
X.  

Smluvní pokuty 
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za 
každý kalendářní den trvání prodlení s úhradou ceny díla či kterékoli její části.  

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za 
každý kalendářní den trvání prodlení s úhradou poplatku za poskytnutí technické podpory.  

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu v částce ve výši 0,2 % ceny díla za každý pracovní 
den trvání prodlení s dokončením a předáním díla dle článku IV. odst. 1 této smlouvy.  

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 7 pracovních dnů ode dne, kdy bude písemná výzva k úhradě 
doručena společně s detailním vyúčtováním povinné smluvní straně. Výzva k úhradě se 
považuje za doručenou uplynutím 7 dnů ode dne, kdy bude výzva k úhradě předána 
oprávněnou stranou držiteli poštovní licence k doručení povinné smluvní straně.  

 
XI. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv. Tato smlouva je uzavřena na dobu realizace díla a následného poskytování 
technické podpory. Ustanovení, z nichž to vyplývá (například licence a závazek mlčenlivosti 
apod.), zůstávají účinné i po skončení této lhůty. 



2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právním
řádem České republiky.

3. Neplatnost jednotlivých ustanovení smlouvy se nedotýká platnosti smlouvy jako celku.
4. Tato smlouva je sepsána elektronicky, přičemž dokument obdrží zhotovitel i objednatel.
5. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků.
6. Písemnosti dle této smlouvy jsou doručovány tak, že jsou zaslány na adresy smluvních stran

uvedené v záhlaví této smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou uplynutím sedmi dnů
ode dne, kdy byla písemnost smluvní stranou předána držiteli poštovní licence k doručení
druhé smluvní straně.

7. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy
nelze měnit rozhodnutím soudu.

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerá, i předsmluvní ujednání
týkající se provedení díla. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva je uzavřena na základě
jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tyto skutečnosti smluvní strany osvědčují níže svými podpisy.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 Nabídka zhotovitele.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
je výsledkem vzájemných jednání a Smluvní strany měly možnost se k jejímu obsahu vyjádřit, rozumí
obsahu a podmínkám této Smlouvy a mají zájem být jimi vázány, na důkaz toho připojují níže své
podpisy.

Schválení fin. krytí
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 22. 1. 2024, usnesení č. 54/2R/2024, RO 2/2024, tabulka 25

Schválení uzavření smlouvy o dílo
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 23. 10. 2023, usnesení č. 60/20R/2023, schválení změny č. 2
směrnice č. 26/SM/2019 o tvorbě a evidenci smluv včetně oprávnění některých vedoucích
zaměstnanců SMZ k uzavírání smluv.

Objednatel Zhotovitel

Ve Zlíně dne……………. Ve Zlíně dne…………….





TVORBA WEB S DUŠÍ PRO

JAK JSME K PROJEKTU PŘISTOUPILI
S LÁSKOU A RESPEKTEM.

V rámci VŘ jsme zpracovali konkrétní grafický návrh hlavní stránky webu – Homepage. Do designu

jsme přenesli atmosféru a estetiku jakou na nás samotný prostor Památníku Tomáše Bati působil.

Využili jsme maximum vhodných prvků z grafického manuálu a obohatili jej o několik autorských

elementů z naší strany.

Čemu jsme věnovali speciální pozornost:

• Čistota a minimalismus (ale duchaplný minimalismus)

• „UX friendly“ design – snadné ovládání a pohyb na webu, příjemné čtení a hledání informací

• Call-to-action prvky – koupit vstupenky vždy po ruce ve scrollovacím menu

• Dostatek prostoru pro dění, události a aktuality

• Citlivé použití fotografií

• Propojení na město Zlín ve všude přítomném zápatí

Nutno říct, že budeme rádi za zpětnou vazbu a dodatečným úpravám homepage se nebráníme.

Další elementy, které web obohatí

Decentní animace jednotlivých grafických

Postupné načítání obsahu

Pomocí AI rozpohybovat některé dobové fotografie ala noviny v Harry Potterovi



JAKÉ ŘEŠENÍ NAVRHUJEME
SPLNÍME VAŠE POŽADAVKY.

Po obsahové a designové stránce:

● jednotný vizuální styl Památníku stanovený grafickým logomanuálem (viz samostatná příloha),

● charakter Památníku definovaný mj. slovy: jasnost, jednoduchost, velkorysost, vzlet, optimismus,

pravdivost, prostota

● vysokou kvalitu (Památník jako výkladní skříň Zlína – jeho architektury, modernity, orientace na

design)

● přehlednost, uživatelskou přívětivost, responzivitu

● Památník Tomáše Bati, nám. T. G. Masaryka 2570, 760 01 Zlín

Zřizovatel: statutární město Zlín

● po dílčích úpravách (barevnost atp.) připravenost šablony na potenciální využití dalšími objekty

města podobného zaměření (např. expozice vzorového baťovského domku, expozice vzorového

bytu) – počítat s budoucím prolinkováním mezi těmito weby

● Památník spadá pod statutární město Zlín. Důležité – zviditelnit tuto

vazbu, ať už logem města v záhlaví, informací v graficky odlišeném

textu na homepage či jiným dostatečně výrazným způsobem)

Po funkční stránce:

● Sběr e-mailů k odebírání newsletteru

● Automatické e-maily (zasílání dotazníků spokojenosti po absolvování

prohlídky – propojení na systém Smartemailling -

https://www.smartemailing.cz/)

● Jazykové mutace: v rámci této zakázky angličtina (v budoucnu DE, PL)

● Tagování článků (štítky)

● Skryté uložení audioprůvodce (viz https://pruvodce.pamatnikbata.eu/)

● V záhlaví homepage ukazatel zavřeno/otevřeno (viz inspirace na https://praha.camp/)

● Počítat do budoucna s plovoucím bannerem turistického produktu Baťův region

● Plovoucí horní menu (= menu vždy viditelné i při rolování stránky)

● Možnost vkládat samostatnou fotku s popiskem, fotogalerie, videa.

Po technické stránce:

● Použití opensource CMS řešení WordPress s jednoduchou administrací pro správu obsahu

● Administrace webu pro jednoduchou editaci obsahu na webu

● Umožňuje editace většiny textového obsahu i obrázků, přidávání článků, aktualit apod.

● Web je optimalizován pro desktop a mobilní zařízení (responzivní design)

● Web je optimalizován pro aktuálně podporované verze webových prohlížečů

● Implementace prodejního software Colosseum od společnosti Perfect Systém

(https://colosseum.eu/)

● Subscribe funkce – sběr emailů a napojení na Smartemailing

● Web je optimalizován z pohledu on-page SEO

● Implementace Google Analytics, Search console a Tag manageru



PŘEDBĚŽNÁ STRUKTURA WEBOVÝCH STRÁNEK
TYPOVÉ PODSTRÁNKY A JEJICH PŘIBLIŽNÝ OBSAH.

● Homepage (Úvodní banner/video, odkazy na soc. sítě, sběr e-mailů pro newsletter,

reference/citáty významných osob k Památníku, stručné představení Památníku > jasné

definování pomocí claimu co Památník vlastně je, ukazatel otevřeno/zavřeno – viz níž, loga

partnerů, kontakty a otevírací doba, odkaz na koupi vstupenky, výběr posledních aktualit,

zápatí…)

● Aktuality (Živá stránka, nejnovější aktualita zvýrazněná, archiv článků a vyhledávání v nich

pomocí štítků)

● Prohlídka (statická stránka, která bude zahrnovat cca tento obsah [nejedná se o podmenu]:

o Popis průběhu: forma komentované prohlídky, její délka a téma > nutné připravit na

potenciální rozšíření nabídky okruhů nebo variantu prohlídky Památníku bez

průvodce

o Nákup vstupenky (propojení na prodejní systém Colosseum -

https://portal.colosseum.eu/tours?mrsid=225)

o Ceník

o Časy prohlídek

o Tipy co navštívit po Památníku

o Nabídka pro školy – edukační programy)

● Pronájem (Statická stránka informující o možnosti focení a natáčení, konání akcí. Pár fotek.

Objednávkový formulář ke stažení ve wordu.)

● O Památníku (Statická stránka – následující obsah stručně na jednu stranu [ke každému

tématu odstavec], fotogalerie)

o Příběh stavby (časová osa)

o Architektura

o Autor F. L. Gahura a Tomáš Baťa

o Zřizovatel – město Zlín

o Ke stažení (provozní řád, návštěvní řád]

● Pro média (Částečně statická stránka – přidávání tiskových zpráv. Archiv tiskových zpráv,

kontaktní osoba, logo Památníku a ilustrační fotografie ke stažení)

● Kontakt (Statická stránka. Otevírací doba, kontakty, kontaktní formulář, mapa s vyznačením

PTB a Infopointu, jak se k nám dostat, parkování)



JAK BUDEME POSTUPOVAT
VLOŽÍME DO TOHO DUŠI.

1) PŘÍPRAVNÁ FÁZE 10 prac. dní

● Zúčastníme se prohlídky – splněno

● Realizace vlastního focení a získání vlastních materiálů – splněno

● Vlastní rešerše podobných projektů na mezinárodní úrovni – splněno

● Určení grafického stylu – splněno

● Získání všech podkladů z vaší strany – texty, obrázky, videa

● Finalizace návrhu stromové mapy webu

● Určení typových podstránek a jejich konkrétního obsahu obsahu

2) GRAFICKÁ FÁZE 30 prac. dní

● Tvorba wireframů hlavních typových podstránek

● Finalizace grafického návrhu nejdůležitější stránka webu – Homepage

● Proběhnou 2 kola komentářů, které zapracujeme až se nakonec design odsouhlasí

● Poté navrhneme všechny další typové podstránky – Prohlídka, O Památníků apod.

● Opět několik kol komentářů, které zapracujeme a kompletní design si odsouhlasíme

3) PROGRAMOVACÍ FÁZE 30 prac. dní

● Vývoj a příprava kompletní administrace

● Kódování všech podstránek včetně responzivity

● Interní testování a bugfixing na různých zařízeních

4) FÁZE TESTOVÁNÍ A SPUŠTĚNÍ 10 prac. dní

● Klientské testování a zapracování komentářů

● Nastavení Onpage SEO, rychlost načtení.

● Zapracování posledních drobných úprav a bugfixing.

● Spuštění a technická podpora 14 dní po spuštění



KOLIK NA TO BUDEME POTŘEBOVAT
PRVOŘADÁ JE KVALITA.

Tvorba webových stránek

ROZPOČET CENA BEZ DPH

PŘÍPRAVNÁ FÁZE 16.000 Kč

GRAFICKÁ FÁZE 56.000 Kč

PROGRAMOVACÍ FÁZE 64.000 Kč

FÁZE TESTOVÁNÍ A SPUŠTĚNÍ 23.800 Kč

TOTAL BEZ DPH 159.800 Kč

• Hosting a doménu řeší objednatel vlastními zdroji.

Fakturace:

1. část 30 % při započetí prací

2. část 30 % po dokončení grafické fáze

3. část 40 % po spuštění

TECHNICKÝ SUPPORT 14 DNÍ PO SPUŠTĚNÍ WEBU

• Pohotová reakční doba od 8:00 do 20:00.

• Urgentní řešení případných reklamací, technických potíží apod.

SERVIS PO UPLYNUTÍ 14 DNÍ

• Po spuštění stránek převzetí správy webu objednatelem. Servis řešen samostatnými

objednávkami dle aktuální potřeby.



KDO SE O VÁS POSTARÁ
VÁŠ TÝM – SEZNAMTE SE.

SOUL IN EVERYTHING WE DO
Váš projekt bude v dobrých rukou!



CO SE NÁM POVEDLO
REFERENČNÍ PRÁCE.


